

**Устройство щебеночного
покрытия в с. Джолтай**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04

ул. Горького на 3-ёх участках (участок I: от конца села (дом№2) до дома №38-630м; участок II: от дома №40 до дома №48 - 171м). L=963м; b=3,5м

Valoarea de deviz 472 590,96 lei

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	9,9770	30,00	299,310
2.	7123010010200	Betonist	h-om	6,4416	30,00	193,248
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	3,8000	30,00	114,000
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,9400	30,00	88,200
5.	7129020012800	Pavator	h-om	124,7270	30,00	3 741,810
6.	7212030022700	Sudor	h-om	2,6506	30,00	79,518
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	50,3614	30,00	1 510,842
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	80,4340	30,00	2 413,020
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,9506	30,00	118,518
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	166,5274	30,00	4 995,822
		Total manopera				13 554,29

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,9759	22,00	87,470
2.	11202062010361	Savura	m3	33,7100	320,00	10 787,200
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	33,7100	320,00	10 787,200
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	637,1190	320,00	203 878,080
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	50,5650	320,00	16 180,800
6.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,2350	320,00	3 275,200
7.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,8830	320,00	282,560
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	444,4744	220,00	97 784,368
9.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,400
10.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0140	3 200,00	44,800
11.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0002	0,00	0,000
12.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	4,0400	40,00	161,600
13.	2320187315789	Decofrol	kg	0,4800	19,00	9,120
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	232,4660	1,60	371,946
15.	2663102100000	Beton	m3	0,2419	1 200,00	290,280
16.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0120	0,00	0,000

17.	26661228006001	сборных ж/б лотков типа U, 2,0x0,8x0,75м. для ливнёвых каналов	buc	2,0200	1 200,00	2 424,000
18.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,1394	30,00	4,182
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,6506	18,00	47,711
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,2000	18,00	3,600
21.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	265,0600	18,00	4 771,080
22.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,3200	36,00	11,520
23.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3253	36,00	47,711
24.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,2000	1,20	1,440
25.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,2000	1,20	1,440
26.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0200	20,00	0,400
27.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1200	20,00	2,400
28.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,1205	1,92	4,071
29.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	179,4128	10,00	1 794,128
30.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3329	10,00	3,329
31.	4100126202818	Apa	m3	1,0300	10,00	10,300
32.	440-91441532	Трубы железобетонные безнапорные без муфт д=800 с раструбом	m	10,1500	1 000,00	10 150,000
Total materiale de construcții						363 224,33

Utilaje de construcții:

1.	021116	Краны на автомобильном ходу на гидроэнергетическом строительстве 10 т	h-ut	0,0620	100,00	6,200
2.	160201	Краны на тракторе 121 (165) кВт (л.с.) 5 т	h-ut	1,8230	100,00	182,300
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,3260	200,00	865,200
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,1630	200,00	432,600
5.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	1,0000	10,00	10,000
6.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,2330	100,00	223,300
7.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,9280	100,00	4 192,800
8.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	1,1256	25,00	28,140
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	51,5763	200,00	10 315,260
10.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	91,3541	200,00	18 270,820
11.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	37,7552	200,00	7 551,040
12.	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	0,1160	250,00	29,000
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,1488	250,00	37,200
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	8,6972	200,00	1 739,440
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,7200	25,00	18,000
16.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3900	100,00	39,000
17.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0814	30,00	2,442
18.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	3,5733	25,00	89,333
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,3000	100,00	30,000
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,7166	100,00	2 171,660

21.	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	h-ut	0,1850	100,00	18,500
		Total utilaje de construcții				46 252,23

Total	лей	423 030,8 5
Соц.и мед.страхование	22,5 %	3 049,72
Транспорт	3 %	10 896,73
Итого		436 977,3 0
Накладные расходы	5 %	21 848,87
Итого		458 826,1 7
Сметная прибыль	3 %	13 764,79
Total deviz:		472 590,9 6

Intocmit

SRL "APS SERVICE GRUP"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)